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Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

665-3

7710-0 CAMARA MUNIC TELEM BORB
AGOSTO/2016

S PUBLICO CLASSICO - CNPJS PUBLICO CLASSICO

Data Histoérico
29/07/2016 SALDO ANTERIOR
08/08/2016 RESGATE

Aplicacéo 19/02/2016
19/08/2016 APLICACAO
31/08/2016 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

29/07/2016
31/08/2016

7,170325431
7,243956563

Rentabilidade

No més 1,0268
No ano 7,7402
Ultimos 12 meses 11,8315

Valor Valor IR Prej. Comp.
302.478,33
3.000,00
3.000,00
50.521,67
353.263,53

302.478,33
50.521,67
3.000,00
3.263,53
0,00

0,00
3.263,53
353.263,53

Extrato investimentos financeiros - mensal

Valor IOF Quantidade cotas
42.184,742474

A33B021332111719009
02/09/2016 13:36:52

Valor cota

Saldo cotas

417,273407 7,189530766 41.767,469067

417,273407

6.999,186329 7,218220465 48.766,655396

48.766,655396

48.766,655396

Transacéo efetuada com sucesso por: JA181656 ANTONIO CARLOS FLENIK.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



